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Pas përfundimit të Fakultetit Ekonomik do të gjeni punën që e dëshironi. Mirëpo juve ju duhet të 

ndiqni edhe një trajnim paraprakisht. Duke u bazuar në specifikat e punës që dëshironi tregoni se 

kush do ti bartë kostot e trajnimit dhe pse?  

Detyra duhet të ketë rreth 200 fjalë. 
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